
بیفیدوباکتریوم انیمالیس :
این گونه از باکترى هاى پروبیوتیک بخشى جدایى ناپذیر از میکروفلور سالم 
و طبیعى بدن حیوان خـانگى است. نتایج تحقیـقات نشــان مى دهد این 
میکروارگانیسم نقش مهمى در پیشگیرى از فعالیت التهابى ،عفونت و بهبود 
اسهال ایدئوپاتیک در سگ ها ایفا مى کند و تأثیر بسزایى بر روى سالمونلا 
و دیگر انتروپاتوژنیک ها دارد. بیفیدوباکتریوم انیمالیس نه تنها کاهش دهنده 
شـدت و اثرات اسهال حاد اسـت بلکه تأثیر چشمگیرى بر افزایش سطح 

باکترى هاى مفید در دستگاه گوارش و بهبود کلى سلامت روده دارد.
این میکروارگانیسم به سلول هاى اپى تلیال در دستگاه گوارش متصل شده 
و به سرعت تکثیر مى یابد و به طور قابل توجهى باعث کاهش میکروارگانیسم هاى 
مولد اسهال در دستگاه گوارش مى شود. بیفیدوباکتریوم انیمالیس پتانسیل 

قابل توجهى در بهبود سلامت دستگاه گوارش دارد.

لاکتوباسیلوس اسیدوفیلوس:
لاکتوباسیلوس اسیدوفیلـوس توانایى تولید باکتریوسین اسیدوسین CH5 دارد 
که داراى خواص ضدباکتریایى و ضد قارچى اسـت. از دیگر اثرات مثبت 
لاکتوباسـیلوس اسـیدوفیلوس مى توان به حفــاظت در برابر سالمـونلا و 
کمپیلوباکتر ژژونى، برطرف کردن تب و اسـهال، ارائه اثرات پیشگیرانه در 

برابر اسهال، افزایش وزن و قد در سگ هاى جوان اشاره کرد.

لاکتوباسیلوس سالیواریوس ، پدیوکوکوس اسیدى لاکتى سى، لاکتوباسیلوس 
فرمنتوم و لاکتوباسیلوس روترى:  

به طور قابل توجهى در میکروبیوتاى طبیعى وجود دارند و علاوه بر ارائه فعالیت 
قوى ضد میکروبى در دستگاه گوارش قادر به تغییر و بهبود سلامت دستگاه 

گوارش هستند و در کاهش و بهبود عفونت در روده بسیار مؤثرند.

پرى بیوتیک (دکستران):
دکسـتران پلى سـاکاریدى است که از تخمیر و رشد باکترى لوکونوستوك 
مزنتروئیدس در محیط بر  پایه سـاکارز تولید مى شـود. دکستران در برابر 
آنزیم هاى معده مقاوم و در محیط دسـتگاه گوارش تنها باکترى هایى که 
داراى آنزیم دکستراناز هستند مانند باکترى هاى مفید تولید کننده اسیدلاکتیک 
(ترکیبات باکتریایى این محصول) قادر به استفاده از آن مى باشند. بدین ترتیب 
پرى بیوتیک موجود در این ترکیب به رشد و کلونیزه شدن میکروارگانیسم هاى 
پروبیوتیک کمک کرده و در نهایت از رشـد میکروارگانیسـم هاى بیماریزا 
جلوگیرى مى کند. دکستران موجود در این ترکیب و اسیدهاى چرب کوتاه 
زنجیر تولید شده توسط باکترى هاى پروبیوتیک تحریک کننده سیستم ایمنى 

هستند.

مکانیسم ترکیبات مؤثرموجود در این فرآورده به اختصار به شرح 
زیر است:

باکترى هاى موجود در محصول دایراکر پس از رسیدن به روده فعالیت خود را آغاز 
مى کنند. باکترى ها شـروع به بازسازى فلور نرمال و از بین بردن میکروب هاى 
مضر موجود در دستگاه گوارش مى کنند. پرى بیوتیک ویژه موجود در این محصول 
و دوز پیشنهادى، این روند را تسریع کرده و باعث بهبودى هر چه سریعتر حیوان 
بیمار مى شود و به حیــوان کمک مى کند در کوتاهترین زمان به شرایط نرمال 

برگردد.
نمک هاى معدنى موجود در این فرآورده جهت جبران املاح از دست رفته در زمان 

بیمارى در نظر گرفته شده است.

موارد و میزان مصرف:
هر بسته دایراکر حاوى 15 عدد ساشه 10 گرمى است که براى یک دوره درمان 

در نظر گرفته شده است.
در موارد اسهال روزانه 2 عدد ساشه دایراکر در دو نوبت در مقدار کمى آب کاملاً 
حل کرده و به حیوان خورانده شود (در صورتى که خوراندن کل ساشه حل شده 
براى حیوان دشوار است مى توانید تدریجاً در فواصل زمانى کوتاه، آن را به حیوان 

بخورانید).
باید توجه داشت که دوز مؤثر سویه هاى پروبیوتیک ها و تمامى میکروارگانیسم ها 
بر اسـاس واحد CFU سـنجیده مى شود که در موارد اسهال این دوز براى رفع 
و مقابله با مقدار CFU  میکروارگانیسم بیماریزا که عامل اسهال شده است در 
نظر گرفته مى شود و با توجه به این مهم، در توصیه مقدار مصرف پروبیوتیک ها  
جنس و گونه، اندازه یا سن حیوان در درجه اهمیت قرار نمى گیرد و روش پیشنهاد 

شده در تمامى موارد قابل تجویز است.
پس از شـروع مصرف، متناسـب با نوع اسـهال و شرایط فیزیولوژیک حیوان، 
عوارض اسـهال بعد از 24 تا نهایتاً 72 سـاعت به تدریج رفع خواهد شد و پس 
از گذشت یک هفته حیوان سلامت خود را کاملاً بدست خواهد آورد و شما شاهد 

بازگشت شادابى و انرژى از دست رفته حیوان خود خواهید شد.

شرکت فن آورى زیستى طبیعت گرا
آدرس: کرج، گلدشت، خیابان هشتم غربی

تلفن: ٧-٦٦ ٦٦ ٨٠ ٣٤  ٠٢٦ 
فکس:    ٦٤ ٤٥ ٨٠ ٣٤ ٠٢٦ 

Nature  Biotechnology Company

West 8th  St. Goldasht, Karaj – IRAN

34 80 66 66-7Tel: +98 (26)

34 80 45 64Fax:+98 (26)



سین بیوتیک دایراکر ترکیبى منحصربه فرد براى درمان اسهال سگ و دیگر حیوانات خانگى
    سین بیوتیک دایراکــر 

ترکیبى منحصـربه فرد 
بــراى درمـان 
اسـهال در  سـگ 

،گربه  و  سایرحیوانات 
خانگى

 تغییر در برند غذاى حیوان مى تواند
یکى از عوامل اسهال باشد

عوارض اسهال در حیوانات خانگى
در صورتى که اسهال حیوان بیش از دو روز ادامه یابد، خطر کاهش آب بدن به 

طور چشمگیرى افزایش مى یابد. اگرچه این حیوان با اسهال ممکن است 
همچنان آب بخورد، اما مقدار مایعاتى که از دست داده است بیشتر از مایع گرفته 

شده است. 

علائم کم آبى و سایر عوارض ناشى از اسهال درمان نشده، عبارتند از:
   کمبود انرژى و بى حالى

   تنفس سریع و  یا تنفس بیش از حد
   کاهش سریع وزن

   تغییرات رفتارى (غیرفعال و بیشتر نگران کننده)
   خشکى بینى، لثه ها و دهان

   از دست دادن آب پوست (دهیدراتاسیون پوست)  
   بالا رفتن دماى رکتوم تا بیش از 15/5 درجه سانتى گراد

   راه رفتن غیرمعمول یا ناتوانى در راه رفتن، از بین رفتن موقعیت موضعى

دامپزشکان براى درمان اسهال سگ بدون عارضه بیمارى هاى سیستمیک، 
نظیر تومورها و یا مصرف اتفاقى یک ماده سـمى اغلب توصیه مى کنند به 
مدت 24 ساعت، جهت بازگشت روده ها به حالت طبیعى از مصرف هر گونه 

غذا یا ترکیبى که سبب تحریک روده ها مى شود امتناع شود.

دایراکر با رفع اسهال و بهبود دستگاه گوارش، سلامت و 
شادابى را به حیوان خانگى شما  باز مى گرداند.

حتى سالم ترین حیوانات خصوصاً سگ ها با یک سیستم گوارشى شبــیه 
به انسان، بــسیارى از مشکلات گوارشى نظیر بیمـارى هاى معـده و نفخ 
شـکم، حالت تهوع و اسهال را تجربه مى کنند. دایراکر محصولى منحصر به فرد 
است که با تمرکز بر رفع مشکلات گوارشى خصوصاً اسهال طراحى و فرموله 

شده است.
 

اسهال تحت تأثیر چه عواملى 
ایجاد  در حیوانات خانگى 

مى شود؟
    تغییرات تغذیه اى (مانند تغییر برند 
  غذاى مورد استفاده)، تغذیه بیش 

  از حد و یا تغذیه نادرست
   

   مصرف غذاهاى فاسد، زباله، مواد سمى یا اشیاى خارجى
   عفونت هاى ویروسى، قارچى یا باکتریایى (روتا ویروس یا لپتوسپیروز)

   آلرژى غذایى به مواد افزودنى موجود در برخى از غذاها
   آلودگى انگلى روده (کرم، ژیاردیا یا کوکسیدیا)

 (IBD) بیمارى التهابى روده   
   بیمارى هاى کبد یا کلیه

   تومورهاى دستگاه گوارش (بدخیم یا خوش خیم)
   التهاب روده یا کولیت

  گاستروانتریت هموراژیک سگ (HGE)، که یک بیمارى جدى با اسهال 

  خونى و استفراغ است.

با ظهور تحقیقات بالینى جدید در طول دهه گذشته به اثرات سلامت بخش 
پروبیوتیک ها، محققان دریافتند که مصرف پروبیوتیک ها براى درمان اسهال 

سگ نیز یک راه کار طبیعى و بسیار کارآمد است. 
در سال 2009 یک مطالعه تحقیقاتى در ایرلند نشان داد که مکمل هاى غذایى 
با یک نوع خاص Bifidobacterium animalis مدت زمان اسـهال را از 
هفـت تا چهار روز کاهش مى دهد. همچنین نیاز به درمان آنتى بیوتیک را 

حـدود 10 درصد بیش از دارونما کاهش داد.
ترکیب اختصاصى دایراکر، در اغلب موارد درکمتر از دو روز سبب رفع اسهال 
شده است و در موارد حاد، نظیر بیمارى هاى ویروسى به روند درمان و کنترل 

اسهال و بیمارى کمک شایان توجهى مى کند. 

دایراکر چگونه مى تواند به درمان و رفع عوارض اسهال کمک کند؟
دایراکر محصولى سین بیوتیک با هدف درمان اسهال و رفع عوارض ناشى 

از آن طراحى و فرموله شده است.
مکمل سین بیوتیک دایراکر مخلوطى از پروبیوتیک و پرى بیوتیک و نمک هاى 
مورد نیاز است. دایراکر بر اساس شواهد گذشته و یافته هاى محققین فرموله 
شده است. این ترکیب حاوى 7 گونه باکتریایى پروبیوتیک است که هدفمند 

انتخاب شده اند. 

گونه هایى پروبیوتیک باکتریایى موجود در دایراکر عبارتند از: 
انتروکوکوس فاسیوم : 

این سویه پروبیوتیک اثرات مهارى در برابر اى کلاى، سالمونلا ،شیگلا و 
دیگر سویه هاى انتروپاتوژنیک دارد و براى جلوگیرى از اسهال هاى عفونى 
و اسهال ناشى از آنتى بیوتیک بکار مى رود. همچنین این میکروارگانیـسم 

پاسخ ایمنى را افزایش داده و عملکرد سیستم ایمنى را تحریک مى کند.


